Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS COCAL
Rodovia PI 213, Km 21, S/N, Zona Rural, Zona Rural, COCAL / PI, CEP 64.235-000

Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 4/2022 - GDG/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 25 de fevereiro de 2022.

RESULTADO PRELIMINAR DO PEDIDO DE REOPÇÃO DE CURSO DOS CANDIDATOSRESULTADO PRELIMINAR DO PEDIDO DE REOPÇÃO DE CURSO DOS CANDIDATOS
EXCEDENTES NO EXAME CLASSIFICATÓRIO 2022.1 PARA PREENCHIMENTO DEEXCEDENTES NO EXAME CLASSIFICATÓRIO 2022.1 PARA PREENCHIMENTO DE   VVAGASAGAS
REMANESCENTESREMANESCENTES

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da

CAMPUS COCAL, torna público o Resultado Preliminar do Edital 3/2022 - GDG/DG-

COCAL/CACOC/IFPI, de 23 de fevereiro de 2022, do do pedido de Reopção de Curso dos
Excedentes no Exame Classificatório 2022.1 para o preenchimento de vagas

remanescentes.

INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃOSITUAÇÃO

113279 Ana Beatriz Vieira Sousa Deferida

122897 Ana Paula De Sousa Deferida

120165 André Pereira De Brito Deferida

119388 Clarice Machado Veras Deferida

116873 Cristopher Pereira De Carvalho Deferida

114896 Daniela Moreira Pereira Deferida

114567 Geovana De Sousa Santos Deferida

122039 Giulia Pereira Da Cunha Deferida

105391 Isaías De Miranda Santos Deferida

106141 Janiele Maria De Sousa Deferida

João Lilson Ferreira Sousa
Indeferida (Item 1.1 Do Edital 3/2022 -

GDG/DG-COCAL/CACOC/IFPI).

117742 Karine Stefany Veras Silva Deferida

114631 Marcos Vinicius Araujo Carvalho Deferida

105843 Myslen Kelly De Carvalho Pereira Deferida

121944 Naysla Maria Santos De Oliveira Deferida

121447 Núbia Maria Sousa Pereira Deferida

121947 Rafael Pereira De Amorim Deferida

115671 Ranielly Da Conceição Veras Deferida

117989 Sara Cristina Da Silva Carvalho Deferida

Cocal, 25 de fevereiro de 2022

MAURÍCIO DE VASCONCELOS MOREIRA

Chefe do Departamento de Administração e Planejamento

Campus Cocal

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Mauricio de Vasconcelos MoreiraMauricio de Vasconcelos Moreira, CHEFE DE DEPARTAMENTO - CD4 - DAP-CAMPUS COCALCHEFE DE DEPARTAMENTO - CD4 - DAP-CAMPUS COCAL, em 25/02/2022 09:52:10.

Este documento foi emiOdo pelo SUAP em 25/02/2022. Para comprovar sua autenOcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

75096
63d9df3ad7

	Documento assinado eletronicamente por: